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EVANS GROUND STORAGE TANK REHABILITATION PROJECT 
Solicitation Number: CO-00510 

Job No.:  20-0130 

SIGN-IN SHEET 
April 7, 2022 

NAME  FIRM  CONTACT INFO. 

Janie M. Powell  SAWS  Janie.Powell@saws.org, 210.233.443 

Marisol Robles  SAWS  marisol.robles@saws.org 

Nicole Kollias  Nova Painting  Novapainting@att.net 

Jenfer Rico  CFG Industries LLC  jenfer@cfgcoatings.com 

Val Joseph  Blastco Texas Inc.  281‐590‐3200 ‐ val.joseph@tfwarren.com 

Anthony Goodson Jr.           Alterman, Inc.    Anthony.Goodson@goalterman.com


